
最終予選順位 氏　名 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ TOTAL HDCP ３G T/PIN G AVG
1 8 前 屋 瑠 美 ピースボウル 259 249 255 763 0 763 3 254.33

2 10 松 村 伊 津 子 折尾スターレーン 255 248 210 713 0 713 3 237.66

3 3 愛 甲 恵 子 （有）カワシン 201 214 236 651 0 651 3 217.00

4 1 川 口 富 美 恵 パピオボウル 177 225 215 617 0 617 3 205.66

5 12 山 本 由 美 子 宮崎エースレーン 182 177 256 615 0 615 3 205.00

6 6 藤 田 知 恵 美 小嶺シティボウル 225 182 180 587 0 587 3 195.66

7 2 進 博 美 (株)チアエンタープライズ 166 214 185 565 0 565 3 188.33

8 7 野 瀬 千 春 （有）カワシン 166 168 227 561 0 561 3 187.00

9 9 冨 岡 雪 枝 博多スターレーン 205 172 183 560 0 560 3 186.66

10 11 下 田 順 子 メリーランドタケオボウル 215 181 161 557 0 557 3 185.66

11 5 高 橋 美 貴 折尾スターレーン 193 191 156 540 0 540 3 180.00

12 4 中 野 麻 理 子 ユーズボウル久留米 225 153 159 537 0 537 3 179.00

最終予選順位 氏　名 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ TOTAL HDCP ３G T/PIN G AVG
1 20 串尾　真紀 スポルト福岡 207 216 210 633 0 633 3 211.00

2 3 小川　みどり フラワーボウル 181 173 173 527 84 611 3 203.66

3 7 堀江　芳子 宮崎エースレーン 193 199 178 570 39 609 3 203.00

4 22 有川　美也 小嶺シティボウル 219 189 193 601 0 601 3 200.33

5 27 福田　小枝子 メリーランドタケオボウル 198 191 186 575 24 599 3 199.66

6 9 田中　富士子 ユーズボール久留米 203 200 193 596 0 596 3 198.66

7 5 阪本　和江 折尾スターレーン 185 191 214 590 0 590 3 196.66

8 29 吉岡　待子 宮崎エースレーン 201 189 168 558 30 588 3 196.00

9 11 加藤　栄子 フラワーボウル 187 154 154 495 87 582 3 194.00

10 4 空閑　典子 ユーズボウル久留米 188 186 192 566 0 566 3 188.66

11 6 楠原　早代里 折尾スターレーン 173 180 206 559 0 559 3 186.33

12 18 小野　昭恵 メリーランドタケオボウル 193 138 180 511 39 550 3 183.33

13 8 新開　光 スポガ香椎 183 203 160 546 0 546 3 182.00

14 19 中川　里美 ファズボウリングセンター 149 166 223 538 0 538 3 179.33

15 10 西馬　みどり 折尾スターレーン 186 166 182 534 0 534 3 178.00

16 21 髙屋　由起子 宇土パスカワールド 200 163 164 527 0 527 3 175.66

17 17 小鶴　景子 飯塚第一ボウル 148 149 191 488 39 527 3 175.66

18 14 中原　千紀 メリーランドタケオボウル 166 161 194 521 0 521 3 173.66

19 1 桐島　直子 スポガ香椎 170 162 185 517 0 517 3 172.33

20 2 仁田脇　ふみ子 宮崎エースレーン 170 147 156 473 36 509 3 169.66

21 28 菅　三千代 タワーボウルわさだ店 180 166 160 506 0 506 3 168.66

22 16 杉尾　京子 ユーズボウル久留米 165 155 181 501 0 501 3 167.00

23 23 永松　みどり メリーランドタケオボウル 151 141 183 475 21 496 3 165.33

24 25 朝永　昌子 メリーランドタケオボウル 139 155 161 455 36 491 3 163.66

25 12 市来　智子 折尾スターレーン 167 147 165 479 0 479 3 159.66

26 15 野口　満代 伊万里ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ 157 170 139 466 0 466 3 155.33

27 24 大西　玉恵 タワーボウルわさだ店 168 137 147 452 0 452 3 150.66

28 26 鈴木　里美 メリーランドタケオボウル 142 158 148 448 0 448 3 149.33
＜特別賞＞

桐島　直子
小川　みどり
山本　美土

＜プロボウラー成績＞

＜アマチュア成績＞

ハイ・ゲーム    ２６９点
ゴールドクラストップ賞
プラチナクラストップ賞

スポガ香椎　
フラワーボウル
宮崎エースレーン



総合 A B 進出者 氏　名 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 前半 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 後半 HDCP ６G T/PIN G AVG SH/L GH/L

1 1 ※ 桐島　直子 スポガ香椎 204 269 245 718 181 183 235 599 0 1,317 6 219.50 119 88

2 2 ※ 仁田脇　ふみ子宮崎エースレーン 206 257 237 700 146 179 190 515 72 1,287 6 214.50 185 111

3 1 ※ 小川　みどり フラワーボウル 200 198 202 600 162 169 170 501 168 1,269 6 211.50 99 40

4 2 ※ 空閑　典子 ユーズボウル久留米 231 214 225 670 213 170 163 546 0 1,216 6 202.66 124 68

5 3 ※ 阪本　和江 折尾スターレーン 216 203 202 621 236 167 188 591 0 1,212 6 202.00 30 69

6 4 ※ 楠原　早代里 折尾スターレーン 180 254 192 626 203 195 179 577 0 1,203 6 200.50 49 75

7 3 ※ 堀江　芳子 宮崎エースレーン 213 213 190 616 154 193 156 503 78 1,197 6 199.50 113 59

8 5 ※ 新開　光 スポガ香椎 193 178 195 566 201 189 236 626 0 1,192 6 198.66 60 58

9 6 ※ 田中　富士子 ユーズボール久留米 160 198 159 517 206 235 225 666 0 1,183 6 197.16 149 76

10 7 ※ 西馬　みどり 折尾スターレーン 182 203 183 568 201 197 216 614 0 1,182 6 197.00 46 34

11 8 ※ 加藤　栄子 フラワーボウル 156 149 176 481 158 195 148 501 174 1,156 6 192.66 20 47

12 9 ※ 市来　智子 折尾スターレーン 172 173 156 501 203 213 213 629 0 1,130 6 188.33 128 57

13 4 辞退 山本　美土 宮崎エースレーン 146 141 169 456 150 147 153 450 222 1,128 6 188.00 6 28

14 10 ※ 中原　千紀 メリーランドタケオボウル 191 157 172 520 222 184 199 605 0 1,125 6 187.50 85 65

15 5 ※ 野口　満代 伊万里ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ 202 212 194 608 155 169 192 516 0 1,124 6 187.33 92 57

16 6 ※ 杉尾　京子 ユーズボウル久留米 203 193 198 594 190 132 205 527 0 1,121 6 186.83 67 73

17 11 ※ 小鶴　景子 飯塚第一ボウル 178 176 175 529 167 144 197 508 78 1,115 6 185.83 21 53

18 7 ※ 小野　昭恵 メリーランドタケオボウル 149 164 201 514 180 172 167 519 78 1,111 6 185.16 5 52

19 8 ※ 中川　里美 ファズボウリングセンター 148 183 226 557 156 198 189 543 0 1,100 6 183.33 14 78

20 12 ※ 串尾　真紀 スポルト福岡 169 192 180 541 179 183 197 559 0 1,100 6 183.33 18 28

21 13 ※ 髙屋　由起子 宇土パスカワールド 213 180 172 565 183 168 182 533 0 1,098 6 183.00 32 45

22 9 ※ 有川　美也 小嶺シティボウル 182 192 188 562 161 198 167 526 0 1,088 6 181.33 36 37

23 10 ※ 永松　みどり メリーランドタケオボウル 182 172 175 529 200 146 169 515 42 1,086 6 181.00 14 54

24 14 ※ 大西　玉恵 タワーボウルわさだ店 226 171 160 557 155 198 174 527 0 1,084 6 180.66 30 71

25 11 ※ 朝永　昌子 メリーランドタケオボウル 188 134 151 473 138 191 210 539 72 1,084 6 180.66 66 76

26 15 ※ 鈴木　里美 メリーランドタケオボウル 183 128 169 480 195 210 181 586 0 1,066 6 177.66 106 82

27 16 ※ 福田　小枝子 メリーランドタケオボウル 173 172 168 513 132 186 182 500 48 1,061 6 176.83 13 54

28 12 ※ 菅　三千代 タワーボウルわさだ店 152 220 214 586 161 136 175 472 0 1,058 6 176.33 114 84

29 13 ※ 吉岡　待子 宮崎エースレーン 164 139 166 469 213 171 138 522 60 1,051 6 175.16 53 75

30 17 塩月　利恵 ＯＢＳボウル 191 193 157 541 183 157 166 506 0 1,047 6 174.50 35 36

31 14 本松　直美 メリーランドタケオボウル 191 216 150 557 180 170 139 489 0 1,046 6 174.33 68 77

32 18 熊谷　希代 博多スターレーン 168 172 181 521 157 182 181 520 0 1,041 6 173.50 1 25

33 19 横川　美穂 ＯＢＳボウル 166 200 163 529 150 141 213 504 0 1,033 6 172.16 25 72

34 20 山﨑　佐恵子 宗像シティボウル 158 180 181 519 164 176 142 482 30 1,031 6 171.83 37 39

35 15 山田　栄子 メリーランドタケオボウル 142 144 172 458 166 160 203 529 42 1,029 6 171.50 71 61

36 16 森永　節子 メリーランドタケオボウル 165 145 181 491 162 170 158 490 48 1,029 6 171.50 1 36

37 21 高祖　美穂 メリーランドタケオボウル 202 131 186 519 194 175 136 505 0 1,024 6 170.66 14 71

38 22 清水　こずえ 博多スターレーン 208 158 160 526 127 157 214 498 0 1,024 6 170.66 28 87

39 23 岩本　美鈴 飯塚第一ボウル 155 179 168 502 152 181 158 491 30 1,023 6 170.50 11 29

40 24 中園　宣子 折尾スターレーン 168 145 158 471 137 165 189 491 60 1,022 6 170.33 20 52

41 17 古野　実佐 小嶺シティボウル 185 169 175 529 158 152 182 492 0 1,021 6 170.16 37 33

42 25 田丸　五月 飯塚第一ボウル 193 182 157 532 191 142 156 489 0 1,021 6 170.16 43 51

43 18 松岡　奈穂子 ファズボウリングセンター 159 190 161 510 187 153 166 506 0 1,016 6 169.33 4 37

44 26 鴛海 利恵 スポルト福岡 159 169 183 511 166 171 168 505 0 1,016 6 169.33 6 24

45 27 大庭　小百合 メリーランドタケオボウル 184 153 153 490 168 151 207 526 0 1,016 6 169.33 36 56

46 19 堤　香奈美 楽市ぼうる 184 204 129 517 175 171 149 495 0 1,012 6 168.66 22 75

47 28 森下　ユカ フラワーボウル 193 182 145 520 147 191 154 492 0 1,012 6 168.66 28 48

48 20 衛藤　洋子 タワーボウルわさだ店 152 146 180 478 148 175 204 527 0 1,005 6 167.50 49 58

49 21 板井　洋子 タワーボウルわさだ店 173 142 173 488 165 158 160 483 30 1,001 6 166.83 5 31

50 29 松尾　いづみ 折尾スターレーン 135 176 182 493 160 180 153 493 0 986 6 164.33 0 47

51 22 﨑戸　祥子 長崎マリンボウル 164 159 145 468 170 159 182 511 0 979 6 163.16 43 37

52 30 塚本　浩子 飯塚第一ボウル 179 168 129 476 167 177 155 499 0 975 6 162.50 23 50

53 23 中原　千紀 メリーランドタケオボウル 167 184 117 468 201 131 170 502 0 970 6 161.66 34 84

54 24 池田　紘子 メリーランドタケオボウル 196 161 133 490 123 156 194 473 0 963 6 160.50 17 73

55 25 浦　　澄栄 スポガ香椎 160 127 157 444 188 157 157 502 0 946 6 157.66 58 61

56 31 烏山　佐和子 折尾スターレーン 152 183 142 477 137 166 138 441 0 918 6 153.00 36 46

57 26 三根　順子 メリーランドタケオボウル 149 141 138 428 157 126 145 428 0 856 6 142.66 0 31

58 32 西島　幸公子 メリーランドタケオボウル 145 127 118 390 145 158 160 463 0 853 6 142.16 73 42



順位 シフト 氏　名 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 前半 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 後半 HDCP ６G T/PIN G AVG SH/L GH/L

1 A 桐島　直子 スポガ香椎 204 269 245 718 181 183 235 599 0 1,317 6 219.50 119 88

2 A 仁田脇　ふみ子宮崎エースレーン 206 257 237 700 146 179 190 515 72 1,287 6 214.50 185 111

3 A 堀江　芳子 宮崎エースレーン 213 213 190 616 154 193 156 503 78 1,197 6 199.50 113 59

4 A 山本　美土 宮崎エースレーン 146 141 169 456 150 147 153 450 222 1,128 6 188.00 6 28

5 A 野口　満代 伊万里ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ 202 212 194 608 155 169 192 516 0 1,124 6 187.33 92 57

6 A 杉尾　京子 ユーズボウル久留米 203 193 198 594 190 132 205 527 0 1,121 6 186.83 67 73

7 A 小野　昭恵 メリーランドタケオボウル 149 164 201 514 180 172 167 519 78 1,111 6 185.16 5 52

8 A 中川　里美 ファズボウリングセンター 148 183 226 557 156 198 189 543 0 1,100 6 183.33 14 78

9 A 有川　美也 小嶺シティボウル 182 192 188 562 161 198 167 526 0 1,088 6 181.33 36 37

10 A 永松　みどり メリーランドタケオボウル 182 172 175 529 200 146 169 515 42 1,086 6 181.00 14 54

11 A 朝永　昌子 メリーランドタケオボウル 188 134 151 473 138 191 210 539 72 1,084 6 180.66 66 76

12 A 菅　三千代 タワーボウルわさだ店 152 220 214 586 161 136 175 472 0 1,058 6 176.33 114 84

13 A 吉岡　待子 宮崎エースレーン 164 139 166 469 213 171 138 522 60 1,051 6 175.16 53 75

14 A 本松　直美 メリーランドタケオボウル 191 216 150 557 180 170 139 489 0 1,046 6 174.33 68 77

15 A 山田　栄子 メリーランドタケオボウル 142 144 172 458 166 160 203 529 42 1,029 6 171.50 71 61

16 A 森永　節子 メリーランドタケオボウル 165 145 181 491 162 170 158 490 48 1,029 6 171.50 1 36

17 A 古野　実佐 小嶺シティボウル 185 169 175 529 158 152 182 492 0 1,021 6 170.16 37 33

18 A 松岡　奈穂子 ファズボウリングセンター 159 190 161 510 187 153 166 506 0 1,016 6 169.33 4 37

19 A 堤　香奈美 楽市ぼうる 184 204 129 517 175 171 149 495 0 1,012 6 168.66 22 75

20 A 衛藤　洋子 タワーボウルわさだ店 152 146 180 478 148 175 204 527 0 1,005 6 167.50 49 58

21 A 板井　洋子 タワーボウルわさだ店 173 142 173 488 165 158 160 483 30 1,001 6 166.83 5 31

22 A 池田　紘子 メリーランドタケオボウル 196 161 133 490 148 156 194 498 0 988 6 164.66 8 63

23 A 﨑戸　祥子 長崎マリンボウル 164 159 145 468 170 159 182 511 0 979 6 163.16 43 37

24 A 中原　千紀 メリーランドタケオボウル 167 184 117 468 201 131 170 502 0 970 6 161.66 34 84

25 A 浦　　澄栄 スポガ香椎 160 127 157 444 188 157 157 502 0 946 6 157.66 58 61

26 A 三根　順子 メリーランドタケオボウル 149 141 138 428 157 126 145 428 0 856 6 142.66 0 31



順位 シフト 氏　名 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 前半 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 後半 HDCP ６G T/PIN G AVG SH/L GH/L

1 B 小川　みどり フラワーボウル 200 198 202 600 162 169 170 501 168 1,269 6 211.50 99 40

2 B 空閑　典子 ユーズボウル久留米 231 214 225 670 213 170 163 546 0 1,216 6 202.66 124 68

3 B 阪本　和江 折尾スターレーン 216 203 202 621 236 167 188 591 0 1,212 6 202.00 30 69

4 B 楠原　早代里 折尾スターレーン 180 254 192 626 203 195 179 577 0 1,203 6 200.50 49 75

5 B 新開　光 スポガ香椎 193 178 195 566 201 189 236 626 0 1,192 6 198.66 60 58

6 B 田中　富士子 ユーズボール久留米 160 198 159 517 206 235 225 666 0 1,183 6 197.16 149 76

7 B 西馬　みどり 折尾スターレーン 182 203 183 568 201 197 216 614 0 1,182 6 197.00 46 34

8 B 加藤　栄子 フラワーボウル 156 149 176 481 158 195 148 501 174 1,156 6 192.66 20 47

9 B 市来　智子 折尾スターレーン 172 173 156 501 203 213 213 629 0 1,130 6 188.33 128 57

10 B 中原　千紀 メリーランドタケオボウル 191 157 172 520 222 184 199 605 0 1,125 6 187.50 85 65

11 B 小鶴　景子 飯塚第一ボウル 178 176 175 529 167 144 197 508 78 1,115 6 185.83 21 53

12 B 串尾　真紀 スポルト福岡 169 192 180 541 179 183 197 559 0 1,100 6 183.33 18 28

13 B 髙屋　由起子 宇土パスカワールド 213 180 172 565 183 168 182 533 0 1,098 6 183.00 32 45

14 B 大西　玉恵 タワーボウルわさだ店 226 171 160 557 155 198 174 527 0 1,084 6 180.66 30 71

15 B 鈴木　里美 メリーランドタケオボウル 183 128 169 480 195 210 181 586 0 1,066 6 177.66 106 82

16 B 福田　小枝子 メリーランドタケオボウル 173 172 168 513 132 186 182 500 48 1,061 6 176.83 13 54

17 B 塩月　利恵 ＯＢＳボウル 191 193 157 541 183 157 166 506 0 1,047 6 174.50 35 36

18 B 熊谷　希代 博多スターレーン 168 172 181 521 157 182 181 520 0 1,041 6 173.50 1 25

19 B 横川　美穂 ＯＢＳボウル 166 200 163 529 150 141 213 504 0 1,033 6 172.16 25 72

20 B 山﨑　佐恵子 宗像シティボウル 158 180 181 519 164 176 142 482 30 1,031 6 171.83 37 39

21 B 高祖　美穂 メリーランドタケオボウル 202 131 186 519 194 175 136 505 0 1,024 6 170.66 14 71

22 B 清水　こずえ 博多スターレーン 208 158 160 526 127 157 214 498 0 1,024 6 170.66 28 87

23 B 岩本　美鈴 飯塚第一ボウル 155 179 168 502 152 181 158 491 30 1,023 6 170.50 11 29

24 B 中園　宣子 折尾スターレーン 168 145 158 471 137 165 189 491 60 1,022 6 170.33 20 52

25 B 田丸　五月 飯塚第一ボウル 193 182 157 532 191 142 156 489 0 1,021 6 170.16 43 51

26 B 鴛海 利恵 スポルト福岡 159 169 183 511 166 171 168 505 0 1,016 6 169.33 6 24

27 B 大庭　小百合 メリーランドタケオボウル 184 153 153 490 168 151 207 526 0 1,016 6 169.33 36 56

28 B 森下　ユカ フラワーボウル 193 182 145 520 147 191 154 492 0 1,012 6 168.66 28 48

29 B 松尾　いづみ 折尾スターレーン 135 176 182 493 160 180 153 493 0 986 6 164.33 0 47

30 B 塚本　浩子 飯塚第一ボウル 179 168 129 476 167 177 155 499 0 975 6 162.50 23 50

31 B 烏山　佐和子 折尾スターレーン 152 183 142 477 137 166 138 441 0 918 6 153.00 36 46

32 B 西島　幸公子 メリーランドタケオボウル 145 127 118 390 145 158 160 463 0 853 6 142.16 73 42



総合ライセンス 氏　名 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 前半 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 後半 HDCP ６G T/PIN G AVG SH/L GH/L

1 330 川 口 富 美 恵 パピオボウル 222 218 206 646 236 244 201 681 1,327 6 221.16 35 43

2 465 進 博 美 (株)チアエンタープライズ 201 192 194 587 191 224 244 659 1,246 6 207.66 72 53

3 275 愛 甲 恵 子 （有）カワシン 234 202 172 608 202 226 205 633 1,241 6 413.66 25 62

4 491 中 野 麻 理 子 ユーズボウル久留米 179 184 211 574 244 235 182 661 1,235 6 205.83 87 65

5 393 高 橋 美 貴 折尾スターレーン 195 207 193 595 203 212 213 628 1,223 6 203.83 33 20

6 244 藤 田 知 恵 美 小嶺シティボウル 215 171 223 609 185 194 204 583 1,192 6 198.66 26 52

7 431 野 瀬 千 春 （有）カワシン 215 199 172 586 179 198 214 591 1,177 6 196.16 5 43

8 509 前 屋 瑠 美 ピースボウル 189 183 170 542 211 212 206 629 1,171 6 195.16 87 42

9 147 冨 岡 雪 枝 博多スターレーン 173 195 175 543 200 198 199 597 1,140 6 190.00 54 27

10 332 松 村 伊 津 子 折尾スターレーン 193 197 184 574 179 173 187 539 1,113 6 185.50 35 24

11 285 下 田 順 子 メリーランドタケオボウル 183 172 169 524 158 159 179 496 1,020 6 170.00 28 25

12 179 山 本 由 美 子 宮崎エースレーン 0 192 167 168 527 527 3 175.66 527 25


